
    
     

      KUPNÍ SMLOUVA

Č. smlouvy kupujícího: CES 2023 / 0962

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1
IČO: 00063410
DIČ: CZ00063410
zastoupená: Mgr. Terezie Radoměřská, starostka městské části Praha 1
(dále jen „kupující" na straně jedné)

2. AUTOCONT a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
04308697
CZ04308697
Česká spořitelna a.s.
6563752/0800
Vítem Ševčíkem, na základě plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. B.11012

(dále jen „prodávající" na straně druhé)

(prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany")

tuto kupní smlouvu na rozšíření pro SAN switche CISCO

(dále jen „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat řádně a včas kupujícímu plně funkční zboží, dle Přílohy č. 1 této smlouvy 
Technická specifikace.

2. Kupující se zavazuje převzít řádně dodaný předmět koupě za podmínek dále stanovených v této smlouvě 
uhradit za něj řádně a včas sjednanou kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.



II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena následovně:

Celková cena bez DPH v Kč 1.261 000, -

Sazba DPH 21 % a její celková výše v Kč 264 810, -

Celková cena včetně DPH v Kč 1.525 810, -

2. Cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální a může být měněna pouze 
v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu kupní smlouvy. 
Rozhodným dnem pro změnu kupní ceny z důvodu zákonné změny sazby DPH je den účinnosti takové změny.

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně vystaveného účetního 
a daňového dokladu (faktury), a to v souladu s čl. III. odst. 3 této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává 
na 30 dnů od dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury 
se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z příslušné dlužné částky za každý 
den prodlení.

4. Faktura prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů České republiky, 
v případě nesplnění této povinnosti je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit. Lhůta splatnosti faktury 
přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta 
její splatnosti. Podmínkou fakturace je podepsání akceptačního protokolu zhotovitelem, který bude činit 
povinnou přílohu faktury zhotovitele. Faktura včetně akceptačního protokolu bude zaslána objednateli 
elektronicky na e-mailovou adresu: posta(5)prahal.cz, v kopii na adresu:  nebo 
prostřednictvím datové schránky: b4eb2my.

5. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh.

III. Předání a převzetí předmětu koupě a jeho instalace

1. Předmět koupě bude prodávajícím řádně dodán v terminu nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy.

2. Místem předání a převzetí předmětu koupě je adresa kupujícího.

3. Při řádném a včasném dodání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Teprve 
podpisem písemného předávacího protokolu oběma smluvními stranami se považuje předmět koupě za řádně 
dodaný a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny dle čl. II. této smlouvy.

4. Osobou oprávněnou jednat v záležitostech předání a převzetí předmětu koupě je    
pověřen vedením Odboru informatiky.

IV. Záruka

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku 5 let.



V. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s termínem řádného dodání předmětu koupě kupujícímu dle čl. III odst. 1 této smlouvy zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za předmět koupě bez DPH dle ust. 
čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 
uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný 
kupujícím písemně oznámený bankovní účet. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným 
fakturacím prodávajícího.

3. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro případ, že by 
byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na 
náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle 
této smlouvy lze kumulovat bez omezení.

V. Účinnost smlouvy. Zánik smlouvy. Odstoupení

1. Tato smlouva nabývá platnosti v den podpisu této smlouvy poslední stranou smlouvy a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv MV ČR náleží městské 
části Praha 1.

2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy:
i) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění;
ii) v případě, že by předmět koupě neměl požadované vlastnosti stanovené dle čl. I. odst. 1 této smlouvy;
iii) v případě, že předmět poupě nebyl dodán v požadovaném termínu ani na základě řádně zaslané výzvy 

kupujícího prodávajícímu;
iv) neodstraní-li prodávající vadu předmětu koupě ve lhůtě do 30 dnů ode dne reklamace -oznámení vzniku 

vady kupujícím prodávajícímu nebo oznámí-li prodávající před jejím uplynutím, že vadu neodstraní.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, které 
dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení prodávajícímu.

VI. Ustanovení o doručování, kontaktní osoby

1. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou zastupovat prodávajícího ve všech 
věcech, které se týkají realizace této smlouvy, je:

jméno:  
doručovací adresa:        
tel:    
e-mail: 



Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou zastupovat kupujícího ve všech věcech, 
které se týkají realizace této smlouvy, je:

jméno:   
doručovací adresa:          
tel:    
e-mail:  

2. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém 
jazyce, nebo se doručují buď osobně, nebo doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy 
oprávněných osob dle této smlouvy.

3. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po 
odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také elektronická pošta; ve 
věcech týkajících se změny či ukončení účinnosti této kupní smlouvy je však nutné použít doručení 
prostřednictvím pošty, příp. osobně.

5. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, resp. jejich zástupců 
dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit druhé 
smluvní straně tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

VII. Ustanovení o nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující podpisem předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami dle čl. III. odst. 3 této smlouvy.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené zadavatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, 
číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu i v případné evidenci smluv zadavatele.

3 Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran, přičemž 
za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
smlouvy.

4 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo 
dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti 
druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému 
soudu. Smluvní strany si sjednaly, že místně příslušným soudem pro všechny spory vzniklé z této smlouvy je 
obecný soud kupujícího. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

5 Kupující prohlašuje, že nemůže nastat změna skutečností, která by plnění předmětu plnění dle této smlouvy 
podstatně ztěžovala.



6 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti 
těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý z účastníků této 
smlouvy obdrží po jednom stejnopise.

9 Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky pro 
platné uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních 
předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či 
smluvních povinností.

10 Podpisem kupujícího na této smlouvě se osvědčuje v souladu s § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 21.11. 2023 usnesením UR23_1343.

11 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen, a že žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá z jeho strany obchodnímu tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených ve smlouvě, včetně 
jejích příloh a případných dodatků smlouvy za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

Příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace 

Příloha č. 2 - Potvrzení výrobce

V dne - 4 -12- 2023

    
   

  

V Praze dne dle data el. podpisu

     
 

  
  

 



Příloha č. 1 - Specifikace
Předmět plnění veřejné zakázky je rozšíření stávajících SAN switchů CISCO s možností samostatné funkce.
Městská část aktuálně využívá 2ks CISCO DS-C9148S-K9. Zadavatel požaduje minimální rozšíření o 2x 24 portů 32
Gbit/s.

Popis předmětu plnění:
Product Description Qty

8977-T32 IBM Storage Networking SAN32C-6 1
AJGZ Base switch indicator 1

AJJH Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2

AJKP 8-port 32G Bundle 1

AJKR 16-port32G Expansion Module Bundle 1

AJKT T32 AC Power Supply 1

AJKU T32 FAN tray 2

AKCH Standard S&H Indicator 1

8977-T32 Price

8977-T32 IBM Storage Networking SAN32C-6 1

AJGZ Base switch indicator 1

AJJH Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2

AJKP 8-port 32G Bundle 1

AJKR 16-port32G Expansion Module Bundle 1

AJKT T32 AC Power Supply 1

AJKU T32 FAN tray 2

AKCH Standard S&H Indicator 1

8977-T32 Price

Příloha č. 1 - Specifikace

Předmět plnění veřejné zakázky je rozšíření stávajících SAN switchů CISCO s možností samostatné funkce. 
Městská část aktuálně využívá 2ks CISCO DS-C9148S-K9. Zadavatel požaduje minimální rozšíření o 2x 24 portů 32 
Gbit/s.

Popis předmětu plnění:

Product Description Qty

8977-T32 IBM Storage Networking SAN32C-6 1
AJGZ Base switch indicator 1
AJJH Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2
AJKP 8-port 32G Bundle 1
AJKR 16-port32G Expansion Module Bundle 1
AJKT T32 AC Power Supply 1
AJKU T32 FAN tray 2
AKCH Standard S&H Indicator 1

8977-T32 Price

8977-T32 IBM Storage Networking SAN32C-6 1
AJGZ Base switch indicator 1
AJJH Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2
AJKP 8-port 32G Bundle 1
AJKR 16-port32G Expansion Module Bundle 1
AJKT T32 AC Power Supply 1
AJKU T32 FAN tray 2
AKCH Standard S&H Indicator 1

8977-T32 Price



splňovat):__________________________________________________________________

Parametr Minimálně požadovaná hodnota Skutečná hodnota

Montáž do standardního racku, výška
Formát switche max. 1U, standardní proudění ANO, nabízený switche má výšku 1U

vzduchu
ANO, všechny aktivní porty majíOptický (SAN) na všech portech 32

Typ switche Gbit/s se zpětnou kompatibilitou přenosovou rychlost až 32Gbit/s, které

minimálně 16 Gbit/s technologií jsou zpětně kompatibilní se 16Bbit/s
technologií.

Minimálně 24 FC portů v rámciPočet portů ANO, nabízený switch má celkem 32
jednoho zařízení portů, z toho 24 portů je

Tabulka minimálních požadavků na předmět plnění (předmětem poptávky jsou minimálně 2ks SAN switchů,
každý z nich musí

aktivních.
zalicencováno minimálně 24 portů, ANO, nabízené switche mají aktivních
osazeny převodníky Short Wave SFP+ 24 portů, které jsou osazeny

Osazení portů 32 Gbit/s, všechny dodávané SFP převodníky Short Wave SFP+ 32 Gbit/s,
musí být od stejného výrobce jako všechny dodávané SFP jsou od stejného
nabízený SAN switch výrobce jako nabízený SAN switch

Agregovaná propustnost Více než 768 Gbit/s (24 portů x 32
switche Gbit/s), end-to-end, full-duplex ANO, 768Gbit/s

Podporované protokoly Minimálně FCP a NVMe over Fibre
Channel ANO, oba protokoly jsou podporovány.

Zařízení musí obsahovat redundantní
ventilátory a redundantní napájecí ANO, nabízený switch má redundantní

Dostupnost zdroje 230 V chlazení a napájecí zdroje 230V.

Upgrade firmwaru bez nutnosti Firmware je možné upgradovat bez

přerušení provozu netnosti přerušení provozu.

230 V, maximální spotřeba plně
Napájení osazeného switche nesmí přesáhnout ANO, nabízený switch splňuje tento

400 W požadavek

Switch musí být nativně kompatibilníKompatibilita ANO, nabízený switch je plně
s Cisco SAN infrastrukturou kompatibilní s Cisco SAN infastrukturou.
5 let; 24x7 48H FIX (oprava je
vyřešena do 48hod), Online přístup kServisní podpora ANO, nabízený switch má servisní
novým verzím FW, opravným podporu 5 let, 7x24, 48H FIX.
patchům apod.

Tabulka minimálních požadavků na předmět plnění (předmětem poptávky jsou minimálně 2ks SAN switchů, 
každý z nich musí splňovat):__________________________________________________________________

Parametr Minimálně požadovaná hodnota Skutečná hodnota

Formát switche
Montáž do standardního racku, výška 
max. 1U, standardní proudění 
vzduchu

ANO, nabízený switche má výšku 1U

Typ switche
Optický (SAN) na všech portech 32 
Gbit/s se zpětnou kompatibilitou 
minimálně 16 Gbit/s technologií

ANO, všechny aktivní porty mají 
přenosovou rychlost až 32Gbit/s, které 
jsou zpětně kompatibilní se 16Bbit/s 

technologií.

Počet portů
Minimálně 24 FC portů v rámci 
jednoho zařízení

ANO, nabízený switch má celkem 32 
portů, z toho 24 portů je aktivních.

Osazení portů

zalicencováno minimálně 24 portů, 
osazeny převodníky Short Wave SFP+ 
32 Gbit/s, všechny dodávané SFP 
musí být od stejného výrobce jako 
nabízený SAN switch

ANO, nabízené switche mají aktivních
24 portů, které jsou osazeny 

převodníky Short Wave SFP+ 32 Gbit/s, 
všechny dodávané SFP jsou od stejného 

výrobce jako nabízený SAN switch
Agregovaná propustnost 
switche

Více než 768 Gbit/s (24 portů x 32 
Gbit/s), end-to-end, full-duplex ANO, 768Gbit/s

Podporované protokoly Minimálně FCP a NVMe over Fibre 
Channel ANO, oba protokoly jsou podporovány.

Dostupnost

Zařízení musí obsahovat redundantní 
ventilátory a redundantní napájecí 
zdroje 230 V
Upgrade firmwaru bez nutnosti 
přerušení provozu

ANO, nabízený switch má redundantní 
chlazení a napájecí zdroje 230V. 

Firmware je možné upgradovat bez 
netnosti přerušení provozu.

Napájení
230 V, maximální spotřeba plně 
osazeného switche nesmí přesáhnout 
400 W

ANO, nabízený switch splňuje tento 
požadavek

Kompatibilita
Switch musí být nativně kompatibilní 
s Cisco SAN infrastrukturou

ANO, nabízený switch je plně 
kompatibilní s Cisco SAN infastrukturou.

Servisní podpora

5 let; 24x7 48H FIX (oprava je 
vyřešena do 48hod), Online přístup k 
novým verzím FW, opravným 
patchům apod.

ANO, nabízený switch má servisní 
podporu 5 let, 7x24, 48H FIX.



Příloha č. 2 - Potvrzení výrobce

IBM Česká republika, spol s r.o The Park
V Parku 229474 
148 00 Praha 4 - 
Chodov
Tel :+420 272 131 111 
Fax: +420 272 131 401

Prohlášení zástupce výrobce pro ČR

Věc: Potvrzeni pro účely veřejně zakázky

pro uchazeče: AUTOCONT a.s. (se sídlem Horrvopolní 3322/34. Moravská Ostrava 702 00 Ostrava, 

IČ. 04308697)

název zakázky: ..Rozšířeni stávajících SAN swichů CISCO"

Společnost IBM Česká republika, spol. s r.o., sídlem V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4-Cbodov, IČ: 

14890992 tímto potvrzuje pro účely výše uvedené veřejné zakázky, vyhlášené

Zadavatelem : Městská část Praha 1, 2o dodávané plněn! je z oficiaálního distribučního kanálu a je 

pod garantovaným suppoertme lokálního zastoupeni výrobce a bude uveden v supportnícb 

systémech

V Praze dne 9 11 2023

   

  

     


